
AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

1D1200
3

Pos Nr Pilota  Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 FRANZINI Deris 50 Special Mantova 77 2 0 0 6 0 0 0 0
2 32 GIUBELLI Giancarlo GS 150 Mantova 58 2 0 0 6 20 0 20 20
3 33 IEMBO Domenico ET3 125 Mantova 79 2 0 0 6 20 0 20 20
4 5 SAVERI Sandro 125vPX Viterbo 77 2 0 0 1 30 0 30 30
5 10 SCATOLA Roberto ET3 Montecchio Emilia 78 2 0 0 0 30 0 30 30
6 52 CAPORALETTI Leonardo 180 SS Macerata 65 2 0 0 9 40 0 40 40
7 2 SANSAVINI Alessandro ET3 125 Viterbo 80 2 0 0 1 40 0 40 40
8 25 BONANNO Nunzio T5 125 Roma 85 2 0 0 5 40 0 40 40
9 16 LEONTE Bruno GS 150 Regio Calabria 56 2 0 0 3 50 0 50 50

10 19 UBALDINI Nazzareno 200 PX Recanati 85 2 0 0 4 50 0 50 50
11 48 RICCI Giuseppe PX 150 Lago Di Bolsena 85 2 0 0 8 50 0 50 50
12 57 GRECO Carlo 90 SS Arezzo 66 2 0 0 10 60 0 60 60
13 55 CHIMENTI Fabio PX 200 Arezzo 80 2 0 0 10 70 0 70 70
14 41 CICOGNANI Roberto GS 160 San Giorgio 63 2 0 0 0 90 0 90 90
15 17 PEPA Samuele 50 Recanati 67 2 0 0 4 90 0 90 90
16 35 PIROLLI Mascia 50 v5a1t Ariccia 68 2 0 0 7 90 0 90 90
17 11 MARINELLI Gianluca ETS 125 Canale Monterano 83 2 0 0 2 90 0 90 90
18 21 CARBONI Franco 125 GT Roma 67 2 0 0 5 100 0 100 100
19 58 FINI Vincenzo PX 125 Arezzo 84 2 0 0 10 100 0 100 100
20 4 MAIOLINO Marco 125 VNB Viterbo 64 2 0 0 1 110 0 110 110
21 38 SANSAVINI Giorgio 125 GTR Viterbo 73 2 0 0 1 110 0 110 110
22 18 MOLINARI Giampaolo ETS 125 Recanati 77 2 0 0 4 120 0 120 120
23 6 MORETTI Alessandro Primavera Anghiari 82 2 0 0 0 120 0 120 120
24 63 CROCIANI Stefano PX 150A Arezzo 84 2 0 0 10 120 0 120 120
25 15 MALAVENDA Antonio 125 primav. Regio Calabria 76 2 0 0 3 140 0 140 140
26 20 PASQUALINI Maurizio 125 Super Recanati 67 2 0 0 4 60 100 160 160
27 42 ZUCCA Fabrizio 125 GT San Giorgio 68 2 0 0 0 160 0 160 160
28 22 MURONI Francesco PX 150 Roma 81 2 0 0 5 160 0 160 160
29 61 DENCI Alberto ET3 125 Arezzo 76 2 0 0 10 170 0 170 170
30 26 FAVETTA Viviano P200E Roma 81 2 0 0 5 70 100 170 170
31 47 CECCARELLI Paolo Rally 200 Lago Di Bolsena 76 2 0 0 8 180 0 180 180
32 7 GIRARDI Luciano 125ET3 Greve In Chianti 77 2 0 0 0 180 100 280 280
33 36 PALERMO Fabio PX 125 Ariccia 79 2 0 0 7 280 0 280 280
34 56 LUSINI Alessandro PX 200 Arezzo 86 2 0 0 10 200 100 300 300
35 49 SALVIANI Massimo PX 125 Lago Di Bolsena 84 2 0 0 8 340 0 340 340
36 12 INGLESE Antonio 150 Sprint Canale Monterano 71 2 0 0 2 390 0 390 390
37 44 SENZAQUATRINI Mario VNB5T Lago Di Bolsena 64 2 0 0 8 420 0 420 420
38 62 OSTILI Carlo 50 Special Arezzo 74 2 0 0 10 50 400 450 450
39 50 BOLOGNA Pietro PX 220 Lago Di Bolsena 80 2 0 0 8 410 100 510 510
40 23 PUCCINI Alberto PX 200 Roma 85 2 0 0 5 560 100 660 660
41 54 SESTINI Roberto 125ET3 Arezzo 83 2 0 0 10 300 500 800 800
42 13 PEPE Gino 125 PX Canale Monterano 81 2 0 0 2 730 200 930 930
43 45 CIAFRINO Pierpaolo 125GTR Lago Di Bolsena 69 2 0 0 8 900 400 1300 1300
44 46 LOZZI Diego VVB1 Lago Di Bolsena 61 2 0 0 8 0 1500 1500 1500

PARTENTI: 44   PARTITI: 44   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 44   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Rievocazione - VINTAGE 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Domenico Palazzetti

Classifica generata ore: 18:11
Classifica esposta ore:
 1D1200-1/6



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

1D1300
3

Pos Nr Pilota  Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 27 BISTI Alessandro 180 Rally Roma 69 3 0 0 5 20 0 20 0
2 29 FEDERICI Claudio GS 150 Mantova 61 3 0 0 6 40 0 40 20
3 39 VALERI  Moreno 200 PX Viterbo 93 3 0 0 1 40 0 40 20
4 37 DI CLEMENTI  Roberto PX 125 Viterbo 80 3 0 0 1 70 0 70 50
5 28 CACCAMISI Franco 50 Sprint Pisa 65 3 0 0 0 80 0 80 60
6 24 CARBONI Riccardo TS 125 Roma 77 3 0 0 5 80 0 80 60
7 40 BIGAZZI Giovanni 200 Rally Viterbo 77 3 0 0 1 20 100 120 100
8 9 BIAGI Valfre ETS 125 San Vincenzo 85 3 0 0 0 50 400 450 430
9 1 MARINO Lino ET3 125 Viterbo 76 3 0 0 1 90 500 590 570

PARTENTI: 9   PARTITI: 9   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 9   NON CLASSIFICATI: 0

1D1100
3

Pos Nr Pilota  Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 30 BARILARI Ferdinando VM 2 Mantova 54 1 0 0 6 10 0 10 0
2 59 PERUZZI Matteo Thomas 125 vb1t Arezzo 51 1 0 0 10 30 0 30 20
3 3 IALONGO Leonardo 125 Viterbo 54 1 0 0 1 40 0 40 30
4 8 MONETA Luciano 125 Basso Milano 53 1 0 0 0 50 0 50 40
5 14 VITRIOLI Vincenzo VM2T 125 Regio Calabria 54 1 0 0 3 50 0 50 40
6 60 RICCI Marco 125 v30 Arezzo 52 1 0 0 10 100 0 100 90
7 51 LORENZETTI Jacopo VM1T125 Macerata 53 1 0 0 9 50 100 150 140
8 53 INVERNI Quirino VN2T125 Macerata 56 1 0 0 9 50 100 150 140
9 43 CECCARELLI Giorgio VN1T Lago Di Bolsena 53 1 0 0 8 150 200 350 340

10 34 TOCCA Giovanni 125 V14T Ariccia 50 1 0 0 7 330 300 630 620

PARTENTI: 10   PARTITI: 10   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 10   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Rievocazione - EXPERT 

Classifica Rievocazione - STORICO 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Domenico Palazzetti

Classifica generata ore: 18:11
Classifica esposta ore:
 1D1300-2/6



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

1D7000
3

Pos Nr Pilota  Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 VC MANTOVA 30 5 30 0
1 31 FRANZINI Deris 50 Special 30 77 2 0 0 6 0 0 0 0
2 30 BARILARI Ferdinando VM 2 30 54 1 0 0 6 10 0 10 10
3 32 GIUBELLI Giancarlo GS 150 30 58 2 0 0 6 20 0 20 20
5 33 IEMBO Domenico ET3 125 30 79 2 0 0 6 20 0 20 20
9 29 FEDERICI Claudio GS 150 30 61 3 0 0 6 40 0 40 40

2 0 VC VITERBO 110 9 110 80
7 5 SAVERI Sandro 125vPX 110 77 2 0 0 1 30 0 30 30
8 3 IALONGO Leonardo 125 110 54 1 0 0 1 40 0 40 40

10 2 SANSAVINI Alessandro ET3 125 110 80 2 0 0 1 40 0 40 40
12 39 VALERI  Moreno 200 PX 110 93 3 0 0 1 40 0 40 40
19 37 DI CLEMENTI  Roberto PX 125 110 80 3 0 0 1 70 0 70 70
28 4 MAIOLINO Marco 125 VNB 110 64 2 0 0 1 110 0 110 110
29 38 SANSAVINI Giorgio 125 GTR 110 73 2 0 0 1 110 0 110 110
32 40 BIGAZZI Giovanni 200 Rally 110 77 3 0 0 1 20 100 120 120
49 1 MARINO Lino ET3 125 110 76 3 0 0 1 90 500 590 590

3 0 VC AREZZO 160 10 160 130
6 59 PERUZZI Matteo Thomas 125 vb1t 160 51 1 0 0 10 30 0 30 30

18 57 GRECO Carlo 90 SS 160 66 2 0 0 10 60 0 60 60
20 55 CHIMENTI Fabio PX 200 160 80 2 0 0 10 70 0 70 70
25 60 RICCI Marco 125 v30 160 52 1 0 0 10 100 0 100 100
26 58 FINI Vincenzo PX 125 160 84 2 0 0 10 100 0 100 100
31 63 CROCIANI Stefano PX 150A 160 84 2 0 0 10 120 0 120 120
38 61 DENCI Alberto ET3 125 160 76 2 0 0 10 170 0 170 170
42 56 LUSINI Alessandro PX 200 160 86 2 0 0 10 200 100 300 300
47 62 OSTILI Carlo 50 Special 160 74 2 0 0 10 50 400 450 450
52 54 SESTINI Roberto 125ET3 160 83 2 0 0 10 300 500 800 800

4 0 VC ROMA 140 7 160 130
4 27 BISTI Alessandro 180 Rally 140 69 3 0 0 5 20 0 20 20

11 25 BONANNO Nunzio T5 125 140 85 2 0 0 5 40 0 40 40
27 21 CARBONI Franco 125 GT 140 67 2 0 0 5 100 0 100 100
21 24 CARBONI Riccardo TS 125 140 77 3 0 0 5 80 0 80 80
37 22 MURONI Francesco PX 150 140 81 2 0 0 5 160 0 160 160
39 26 FAVETTA Viviano P200E 140 81 2 0 0 5 70 100 170 170
51 23 PUCCINI Alberto PX 200 140 85 2 0 0 5 560 100 660 660

5 0 VC REGIO CALABRIA 240 3 240 210
14 14 VITRIOLI Vincenzo VM2T 125 240 54 1 0 0 3 50 0 50 50
17 16 LEONTE Bruno GS 150 240 56 2 0 0 3 50 0 50 50
33 15 MALAVENDA Antonio 125 primav. 240 76 2 0 0 3 140 0 140 140

6 0 VC RECANATI 260 4 260 230
15 19 UBALDINI Nazzareno 200 PX 260 85 2 0 0 4 50 0 50 50
22 17 PEPA Samuele 50 260 67 2 0 0 4 90 0 90 90
30 18 MOLINARI Giampaolo ETS 125 260 77 2 0 0 4 120 0 120 120
36 20 PASQUALINI Maurizio 125 Super 260 67 2 0 0 4 60 100 160 160

7 0 VC MACERATA 340 3 340 310
13 52 CAPORALETTI Leonardo 180 SS 340 65 2 0 0 9 40 0 40 40
34 53 INVERNI Quirino VN2T125 340 56 1 0 0 9 50 100 150 150
35 51 LORENZETTI Jacopo VM1T125 340 53 1 0 0 9 50 100 150 150

8 0 VC LAGO DI BOLSENA 570 8 570 540
16 48 RICCI Giuseppe PX 150 570 85 2 0 0 8 50 0 50 50

Classifica a Squadre Rievocazione Storica

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Domenico Palazzetti

Classifica generata ore: 17:46
Classifica esposta ore:
 1D7000-3/6



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

40 47 CECCARELLI Paolo Rally 200 570 76 2 0 0 8 180 0 180 180
43 49 SALVIANI Massimo PX 125 570 84 2 0 0 8 340 0 340 340
44 43 CECCARELLI Giorgio VN1T 570 53 1 0 0 8 150 200 350 350
46 44 SENZAQUATRINI Mario VNB5T 570 64 2 0 0 8 420 0 420 420
48 50 BOLOGNA Pietro PX 220 570 80 2 0 0 8 410 100 510 510
54 45 CIAFRINO Pierpaolo 125GTR 570 69 2 0 0 8 900 400 1300 1300
55 46 LOZZI Diego VVB1 570 61 2 0 0 8 0 1500 1500 1500

9 0 VC ARICCIA 1000 3 1000 970
24 35 PIROLLI Mascia 50 v5a1t 1000 68 2 0 0 7 90 0 90 90
41 36 PALERMO Fabio PX 125 1000 79 2 0 0 7 280 0 280 280
50 34 TOCCA Giovanni 125 V14T 1000 50 1 0 0 7 330 300 630 630

10 0 VC CANALE MONTERANO 1410 3 1410 1380
23 11 MARINELLI Gianluca ETS 125 1410 83 2 0 0 2 90 0 90 90
45 12 INGLESE Antonio 150 Sprint 1410 71 2 0 0 2 390 0 390 390
53 13 PEPE Gino 125 PX 1410 81 2 0 0 2 730 200 930 930

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Domenico Palazzetti

Classifica generata ore: 17:46
Classifica esposta ore:
 1D7000-4/6



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

1D1000
3

Pos Nr Pilota  Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 FRANZINI Deris 50 Special Mantova 77 2 0 0 6 0 0 0 0
2 30 BARILARI Ferdinando VM 2 Mantova 54 1 0 0 6 10 0 10 10
3 32 GIUBELLI Giancarlo GS 150 Mantova 58 2 0 0 6 20 0 20 20
4 27 BISTI Alessandro 180 Rally Roma 69 3 0 0 5 20 0 20 20
5 33 IEMBO Domenico ET3 125 Mantova 79 2 0 0 6 20 0 20 20
6 59 PERUZZI Matteo Thomas 125 vb1t Arezzo 51 1 0 0 10 30 0 30 30
7 5 SAVERI Sandro 125vPX Viterbo 77 2 0 0 1 30 0 30 30
8 10 SCATOLA Roberto ET3 Montecchio Emilia 78 2 0 0 0 30 0 30 30
9 3 IALONGO Leonardo 125 Viterbo 54 1 0 0 1 40 0 40 40

10 29 FEDERICI Claudio GS 150 Mantova 61 3 0 0 6 40 0 40 40
11 52 CAPORALETTI Leonardo 180 SS Macerata 65 2 0 0 9 40 0 40 40
12 2 SANSAVINI Alessandro ET3 125 Viterbo 80 2 0 0 1 40 0 40 40
13 25 BONANNO Nunzio T5 125 Roma 85 2 0 0 5 40 0 40 40
14 39 VALERI  Moreno 200 PX Viterbo 93 3 0 0 1 40 0 40 40
15 8 MONETA Luciano 125 Basso Milano 53 1 0 0 0 50 0 50 50
16 14 VITRIOLI Vincenzo VM2T 125 Regio Calabria 54 1 0 0 3 50 0 50 50
17 16 LEONTE Bruno GS 150 Regio Calabria 56 2 0 0 3 50 0 50 50
18 19 UBALDINI Nazzareno 200 PX Recanati 85 2 0 0 4 50 0 50 50
19 48 RICCI Giuseppe PX 150 Lago Di Bolsena 85 2 0 0 8 50 0 50 50
20 57 GRECO Carlo 90 SS Arezzo 66 2 0 0 10 60 0 60 60
21 37 DI CLEMENTI  Roberto PX 125 Viterbo 80 3 0 0 1 70 0 70 70
22 55 CHIMENTI Fabio PX 200 Arezzo 80 2 0 0 10 70 0 70 70
23 28 CACCAMISI Franco 50 Sprint Pisa 65 3 0 0 0 80 0 80 80
24 24 CARBONI Riccardo TS 125 Roma 77 3 0 0 5 80 0 80 80
25 41 CICOGNANI Roberto GS 160 San Giorgio 63 2 0 0 0 90 0 90 90
26 17 PEPA Samuele 50 Recanati 67 2 0 0 4 90 0 90 90
27 35 PIROLLI Mascia 50 v5a1t Ariccia 68 2 0 0 7 90 0 90 90
28 11 MARINELLI Gianluca ETS 125 Canale Monterano 83 2 0 0 2 90 0 90 90
29 60 RICCI Marco 125 v30 Arezzo 52 1 0 0 10 100 0 100 100
30 21 CARBONI Franco 125 GT Roma 67 2 0 0 5 100 0 100 100
31 58 FINI Vincenzo PX 125 Arezzo 84 2 0 0 10 100 0 100 100
32 4 MAIOLINO Marco 125 VNB Viterbo 64 2 0 0 1 110 0 110 110
33 38 SANSAVINI Giorgio 125 GTR Viterbo 73 2 0 0 1 110 0 110 110
34 18 MOLINARI Giampaolo ETS 125 Recanati 77 2 0 0 4 120 0 120 120
35 40 BIGAZZI Giovanni 200 Rally Viterbo 77 3 0 0 1 20 100 120 120
36 6 MORETTI Alessandro Primavera Anghiari 82 2 0 0 0 120 0 120 120
37 63 CROCIANI Stefano PX 150A Arezzo 84 2 0 0 10 120 0 120 120
38 15 MALAVENDA Antonio 125 primav. Regio Calabria 76 2 0 0 3 140 0 140 140
39 51 LORENZETTI Jacopo VM1T125 Macerata 53 1 0 0 9 50 100 150 150
40 53 INVERNI Quirino VN2T125 Macerata 56 1 0 0 9 50 100 150 150
41 20 PASQUALINI Maurizio 125 Super Recanati 67 2 0 0 4 60 100 160 160
42 42 ZUCCA Fabrizio 125 GT San Giorgio 68 2 0 0 0 160 0 160 160
43 22 MURONI Francesco PX 150 Roma 81 2 0 0 5 160 0 160 160
44 61 DENCI Alberto ET3 125 Arezzo 76 2 0 0 10 170 0 170 170
45 26 FAVETTA Viviano P200E Roma 81 2 0 0 5 70 100 170 170
46 47 CECCARELLI Paolo Rally 200 Lago Di Bolsena 76 2 0 0 8 180 0 180 180
47 7 GIRARDI Luciano 125ET3 Greve In Chianti 77 2 0 0 0 180 100 280 280
48 36 PALERMO Fabio PX 125 Ariccia 79 2 0 0 7 280 0 280 280
49 56 LUSINI Alessandro PX 200 Arezzo 86 2 0 0 10 200 100 300 300
50 49 SALVIANI Massimo PX 125 Lago Di Bolsena 84 2 0 0 8 340 0 340 340
51 43 CECCARELLI Giorgio VN1T Lago Di Bolsena 53 1 0 0 8 150 200 350 350
52 12 INGLESE Antonio 150 Sprint Canale Monterano 71 2 0 0 2 390 0 390 390
53 44 SENZAQUATRINI Mario VNB5T Lago Di Bolsena 64 2 0 0 8 420 0 420 420
54 62 OSTILI Carlo 50 Special Arezzo 74 2 0 0 10 50 400 450 450
55 9 BIAGI Valfre ETS 125 San Vincenzo 85 3 0 0 0 50 400 450 450

Classifica Assoluta Rievocazione Storica 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Domenico Palazzetti

Classifica generata ore: 18:15
Classifica esposta ore:
 1D1000-5/6



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

56 50 BOLOGNA Pietro PX 220 Lago Di Bolsena 80 2 0 0 8 410 100 510 510
57 1 MARINO Lino ET3 125 Viterbo 76 3 0 0 1 90 500 590 590
58 34 TOCCA Giovanni 125 V14T Ariccia 50 1 0 0 7 330 300 630 630
59 23 PUCCINI Alberto PX 200 Roma 85 2 0 0 5 560 100 660 660
60 54 SESTINI Roberto 125ET3 Arezzo 83 2 0 0 10 300 500 800 800
61 13 PEPE Gino 125 PX Canale Monterano 81 2 0 0 2 730 200 930 930
62 45 CIAFRINO Pierpaolo 125GTR Lago Di Bolsena 69 2 0 0 8 900 400 1300 1300
63 46 LOZZI Diego VVB1 Lago Di Bolsena 61 2 0 0 8 0 1500 1500 1500

PARTENTI: 63   PARTITI: 63   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 63   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Domenico Palazzetti

Classifica generata ore: 18:15
Classifica esposta ore:
 1D1000-6/6


